Afi Interval.

Administradora de Fondos de Inversién

Datos Generales

Fondo de Inversién Cerrado Inmobiliario Interval |

Reporte al 03 de Octubre de 2025

N° de Registro SIMV

SIVFIC-077

Tipo de Fondo

Fondo de Inversién Cerrado Inmobiliario

Valor Cuota

Fecha de Vencimiento

14/10/2039

Actual

Anterior

3/10/2025

2/10/2025

1,076.954892

1,076.774945

Patrimonio Neto Cuotas Colocadas Aportantes Calificacion de Riesgo Calificadora
—
4 usb

USD 6,461,729.35 6,000

BBBfa (N) Feller Rate

Comision por Administracion Comisién de Exito Duracion Promedio Ponderada
0

1.50%

Rentabilidad Neta Actualizada

30 dias 90 dias 180 dias 365 dias
6.48% 6.38% 6.39% 0%

0%

0%

Volatilidad Cuota Anualizada

30 dias 90 dias 180 dias 365 dias
0.02% 0.01% 0.04% 0%
Rentabilidad del Fondo

0%

n de Portafolio por Tipo de Intrumentos y Sector

Cuentas Bancarias

Certificados Financieros

Bonos

Activos Inmobiliarios

Total

0.40%

81.54%

Total Portafolio de Inversi

USD 6,612,101.63

0.40%

18.06%

0%

81.54%

100%

18.06%

Inmobiliario 81.54%

Financiero 18.46%
Gubernamental 0%
Turismo 0%

Total 100%

*El valor de las cuotas de los fondos es variable, por lo tanto, la rentabilidad o ganancia obtenida en el pasado no es garantia de que se repita en el futuro.
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Activos Inmobiliarios del Fondo

Inmueble Nave Fase | - Parque de Naves Industriales SEIN
- <
Ubicacién Higuey, La Altagracia
Area 5,550 m?
Ocupacion 100%
Fecha de Actualizacion 14/8/2025

Inquilino Caribetrans, SAS




